（様式１）

令和　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

　下　関　市　長　宛

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　下記の業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係法令などを熟知の上、関係書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者に該当しないこと、並びにこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１.業務名　　令和７年度　本村・西山線交通安全対策に関する道路予備設計業務

２.添付書類
・入札条件（３）に示す国土交通省における登録がわかる書面
・入札条件（５）に示す実績がわかる書面
　　　　　　　「同種業務の実績調書」
※契約書の写しを添付すること
[bookmark: _GoBack]・入札条件（６）に示す実績（※資格者証の写し（有効期限が確認できるもの）を添付すること。）